
UCHWAŁA NR VII/59/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 
przy drodze powiatowej w miejscowości Ustronie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Lubanie wskazuje się wstępną lokalizację przystanku 
autobusowego: 

1) w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2626C Kaźmierzewo - Jaranowo, w km 1+052 strona prawa; 

2) w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2626C Kaźmierzewo - Jaranowo, w km 1+032 strona lewa. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku celem uwzględnienia 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubanie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6F88B-F712-4152-AC8D-B1851B16BC2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Lubanie i Gmina Brześć Kujawski zawarły porozumienie międzygminne w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii relacji Ustronie - Brzezie - Wieniec Zdrój.  

W miejscowości Ustronie linia obsługiwana była dotychczas przez przystanek końcowy zlokalizowany na 

drodze wewnętrznej przy świetlicy wiejskiej. Natomiast w związku z zapytaniami innych przewoźników o 

możliwości korzystania z przystanków zasadne staje się stworzenie na tej trasie również przystanku 

komunikacyjnego obustronnego na drodze wyższej kategorii. Wstępna lokalizacja została ustalona przy 

drodze powiatowej nr 2626C, po obu stronach drogi. 

 Zgodnie z ustawą o drogach publicznych uchwałę przekazuje się właściwemu zarządcy drogi w celu 

ustalenia ostatecznej lokalizacji przystanków. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6F88B-F712-4152-AC8D-B1851B16BC2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/59/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


